BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

29 DE JULHO DE 2022

SEÇÃO VI

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

TRIBUNAL PLENO TJD/PE

EDITAL N.º 13/2022 – O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Pernambuco, Dr. Berillo de Souza

Albuquerque Junior no uso de suas atribuições CONVOCA os Srs. Auditores, Dr. Renato Rissato Veloso, Dr.

Fábio Rodrigo de Paiva Henriques, Dr. Carlos Gil Rodrigues, Dr. Roberto de Acioli Roma, Dra. Clécia

Carlos Soares, Dr. José Henrique Wanderley Filho, Dr. Alírio Rio Lima Moraes de Melo e Dr. Ulisses de

Brito Cavalcanti Neto, para PARTICIPAREM DA SESSÃO SOLENE a se realizar no dia 02/08/2022

(segunda-feira), às 18:30h (dezoito horas e trinta minutos), na sala de sessões deste T.J.D., sito na Rua Dom

Bosco, n.º 871, Boa Vista, nesta cidade do Recife, PE, nos termos do art. 19 § 2º do Regimento Interno, para a

Posse da nova Mesa Diretora do Tribunal de Justiça de Pernambuco.

Publique-se

Berillo de Souza Albuquerque Júnior

Presidente do TJD/PE.

Nº 025